
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 129

Data di registrazione 29/09/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER SERVIZIO  RIMOZIONE  VEICOLI  – CIG:Z012DFABA6;

_________________________________________

Il Capo Area 5: Servizi Legali e Polizia Municipale

Attesta l’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis della 
Legge  n.  241/90,  per  cui  sul  presente  provvedimento  non  sussiste  situazione  di  conflitto  di  interessi,  nemmeno  
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;
Vista la propria determinazione reg. n. 110 del 19/08/2020 con la quale si autorizzano gli interventi di un carro attrezzi 
nella zona balneare di Marina di Palma e vie limitrofe. in cui è stata istituita la zona a traffico limitato, a mezzo della  
ditta Scarano Giovanna  (partita iva 02931630848) con sede in Palma di Montechiaro;
Vista la fattura n. 20/S del 17/09/2020, fatta pervenire dalla ditta Scarano Giovanna con sede a Palma di Montechiaro, 
in data 18/09/2020 e assunta al protocollo di questo Ente al n. 27821;
Considerato che il servizio è stato espletato;
Visto l’allegato DURC da cui si rileva la regolarità della ditta Scarano Giovanna con sede a Palma di Montechiaro;
Dato atto che il Codice Identificato di Gara assegnato è: Z012DFABA6;
Visto l’O.R.EE.LL e il vigente regolamento comunale di contabilità;
Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n. 18/2020 di approvazione P.E.G.;
Vista la Deliberazione Consiliare n. 109 del 23/12/2019 di approvazione Bilancio di previsione finanziario 2020-2022;

D E T E R M I N A
• Liquidare e pagare in favore della ditta Scarano Giovanna con sede in Palma di Montechiaro per il servizio di  

rimozione veicoli durante la vigenza della Zona a Traffico Limitato nel lungomare Todaro e vie limitrofe, la 
somma complessiva di € 1.220,00 iva compresa (€ 1.000,00+€ 220,00 iva),   (fattura 20/S del 17/09/2020, 
protocollo n. 27821/20) con pagamento:
In quanto a € 1.000,00 a titolo di imponibile alla ditta Scarano Giovanna con sede a Palma di Montechiaro;
In quanto a € 220,00 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all’art. 17 ter del 

D.P.R. n. 633/1972 e successive modifiche ed integrazioni
• Dare atto che la superiore somma così come articolata trova idonea copertura nel capitolo n. 03011.03.2093 

denominato “spese per rimozione veicoli” (imp. n. 89531);
• Di emettere mandato di pagamento mediante bonifico bancario come indicato nell'allegata fattura;
• Di attestare la  regolarità  tecnica in ordine alla  regolarità  e correttezza dell’azione amministrativa,  ai  sensi 

dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;
• Di aver verificato ai sensi dell’art. 183 comma 8 del T.U.O.E.L. che il programma dei pagamenti è compatibile  

con i relativi stanziamenti di cassa;
• Il presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui all’art. 184 comma 3 del  

D. Lgs 267/2000.
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 29/09/2020

Il Capo Area



di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


